
Marcela D. (zelvickaM) ID 563957 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 1:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vše, co prodávám, pokud není uvedeno jinak, jsou věci běžně užívané, tudíž nejsou nové, tak neočekávejte věc
zcela bez známek užívání, prosím. Pokud je nějaká vada, vždy uvádím. Pokud bych se někdy přehlédla, moc mě to mrzí a
samozřejmě bych to napravila :) Pokud máte o něco zájem, ráda doplním další informace, např. míry. Osobní předání nejlépe v
Praze Letňanech, ale lze se domluvit i jinak. Podívejte se do alba i na ostatní prodávané věci a klidně i napište, pokud sháníte
cokoliv jiného, oblečení pro dospělé i děti, věci do domácnosti, hračky a jiné. Mám toho k prodeji spoustu, ale nemám čas vše
vkládat. Při koupi více věcí možná sleva. Balné si neúčtuji, jen poštovné podle tarifu ČP. Přeji příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

